
                                             PLAN NABAVE ZA 2013.g. 
 
PREDMET 
 

 
EVID. 
BROJ 

 
VRIJED.    
NABAVE 

 
VRSTA 
POSTUPKA 

 
PLAN 
POČETKA 
NABAVE 

 
TRAJANJE 
NABAVE 

 
PROCJENJ. 
VRIJEDNOST 

 
PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
      (PDV) 

 
KRUŠNI PROIZVODI 

 
nmv-02/13 

 
MALA 

Otvoreni  
postupak 

 
01/2013.g. 

 
12.mj. 

 
      118.275,00 kn 

 
124.188,75 kn 

 
SVJEŽE MESO TELETINA-
JUNETINA 

 
nmv-05/13 

 
MALA 

Otvoreni 
postupak 

 
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
      192.955,00 kn 

 
241.193,75 kn 

 
SVJEŽE MESO PERADI 

 
nmv-06/13 

 
MALA 

Otvoreni 
postupak 

 
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
      114.500,00 kn 

 
143.125,00 kn 

 
VOĆE 

 
nmv-07/13 

 
MALA 

Otvoreni  
postupak 

 
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
        98.999,00 kn 

 
123.748,75 kn 

 
SVJEŽE MLIJEKO 

 
nmv-04/13 

 
MALA 

Otvoreni 
postupak 

 
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
157.120,00 kn 

 
157.120,00 kn 

 
OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERG. 

 
nmv-01/13 u 

 
MALA 

Otvoreni 
postupak 

 
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
298.628,09 kn 

 
373.285,11 kn 

 
LOŽIVO ULJE 

 
nmv-03/12 u 

 
MALA 

Otvoreni 
postupak 

 
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
      152.096,00 kn 

 
190.120,00 kn 

 
TELEFONSKE USLUGE 

 
nmv-09/13 u 

 
MALA 

Otvoreni 
postupak 

 
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
67.941,00 kn 

 
84.926,25 kn 

 
PAPIR ZA SANITARNE POTREBE 

 
b 07/13 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
        63.600,00 kn 

 
  79.500,00 kn 

 
PAPIRNATI PREDMETI ZA 
KUĆANSTVO(KUHINJA) 

 
b 08/13 
 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
        55.982,00 kn 

 
  69.977,50 kn 

KONC.SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE 
PROSTORIJA 

 
b 09/13 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
   26.933,50 kn 

 
 33.666,88 kn 

 
MASLAC 

 
b 11/13 

 
MALA 

  
01/2013.g.  

 
12 mj. 

 
  23.100,00 kn 

 
 28.875,00 kn 

 
ULJA 

 
b 13/13 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  26.980,00 kn 

 
 29.678,00 kn 

KONZERVIRANI PROIZVODI OD 
MESA 

 
b 14/13 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  37.900,00 kn 

 
 47.375,00 kn 

 
PRERAĐENO POVRĆE 

 
b 15/13 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  29.085,00 kn 

 
 36.356,25 kn 

 
ŠEĆER 

 
b 16/13 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  24.628,25 kn 

 
 29.333,75 kn 

 
KRUMPIR 

 
b 17/13 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  27.560,00 kn 

 
 34.450,00 kn 

 
SVINJETINA 

 
b 18/13 

 
MALA 

  
01/2103.g. 

 
12 mj. 

 
  35.000,00 kn 

 
 43.750,00 kn 

 
ZAMRZNUTI RIBLJI FILETI 

 
b 19/13 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12.mj. 

 
  41.700,00 kn 

 
  52.125,00 kn 

 
UREDSKI MATERIJAL 

 
b 20/13 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  28.268,20 kn 

 
  35.335,25 kn 

 
SANITARNA KERAMIKA I 
METALNI SANITARNI PROIZVODI 

 
b 22/13 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  23.000,00 kn 

 
  28.750,00 kn 

 
ŠKOLSKE BOJE-FLOMASTERI 

 
b 26/13 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  46.830,00 kn 

 
  58.537,50 kn 

 
BOJE ZA UMJETNIČKO SLIKANJE 

 
b 27/13 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  39.015,00 kn 

 
  48.768,75 kn 

 
PERA ZA CRTANJE 

 
b 28/13 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  60.490,80 kn 

 
  75.613,50 kn 

USLUGE POPR.I ODR.VENTILA 
USLUGE POPR.I 
ODRŽ.CENTRALNOG GRIJANJA 

b 07/13 u 
 
b 07/13 u 

MALA 
 
MALA 

 01/2013.g. 
 
01/2013.g. 

12 mj. 
 
12.mj. 

  20.000,00 kn 
 

  24.000,00 kn 

  25.000,00 kn 
 

  30.000,00 kn 
 
ODRŽAVANJE KLIMA UREĐAJA 

 
b 02/13 u 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  39.600,00 kn 

 
  49.500,00 kn 

USLUGE DEZINFEKCIJE I 
UNIŠTAVANJA 

 
b 01/13 u 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  30.400,00 kn 

 
  38.000,00 kn 

USLUGE ZDRAVSTVENOG 
NADZORA 

 
b 08/13 u 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  44.900,00 kn 

 
  56.125,00 kn 

RADOVI NA POSTAVLJANJU 
PODOVA I PLOČICA 

 
b 02/13 r 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  30.000,00 kn 

 
  37.500,00 kn 

RADOVI NA NANOŠENJU 
ZAŠTITNIH PREMAZA 

 
b 03/13 r 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  20.000,00 kn 

 
  25.000,00 kn 

RADOVI NA INST. ELEKTRIČNIH 
VODOVA I PRIBORA 

 
b 04/13 r 

 
MALA 

  
01/2013.g. 

 
12 mj. 

 
  20.000,00 kn 

 
  25.000,00 kn 

 
SPECIJALNI GRAĐEVIN.RADOVI 

 
b 05/13 r 

 
MALA 

  
17.01.2013.g. 

 
12.mj. 

 
  25.000,00 kn 

 
   31.250,00 kn 



                     Ravnatelj:                                                                                       Datum i mjesto: 
            

Nada Pelaić                                                                                      Split,25.02.2013.g. 
 
 
Napomena:b=bagatelna nabava,nmv=nabava male vrijednosti,nvv=nabava velike vrijednosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


